GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEX'CO Amsbic y GOBIERNO OUL TRABAJA ¥ LOGRA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA PROTECCION DE ' CRANDE
LOS DERECHOS DE LAS MUJERES

CEDULA DE INFORMACION DE TRAMITES
Y SERVICIOS DE LOS MUNICIPIOS 2017

SE LE BRINDA ASESORIA JURIDICA A LAS MUJERES JILOTEPEQUENSES, QUE SEAN VICTIMAS DE ALGUN TIPO DE VIOLENCIA.

BANDO MUNICIPAL;ART.146 Y ART, |48

PMUJERES

s

PERSONAS FISICA
NIA ORIGINAL COPIA(S) | NIA
N/A N/A
PERSONAS MORALES
N/A : ORIGINAL “COPIA(S) NIA
NIA N/A
INSTITUCIONES PUBLICAS
N/A ORIGINAS COPIA(S) |NIA
N/A N/A
OTROS
N/A ORIGINAS COPIA(S) |N/A
N/A N/A

20 MINUTOS INMEDIATA
NO APLICA

NO ALPICA

EFECTIVO [ NA [ TARJETA DE CREDITO! N/Al TARJETA DE DEBITO [ N/A[ PORTAL DE PAGOS A

NO APLICA
NO APLICA

: NO APLICA




GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

NO QUE TRABAJA Y LOGRA

GRANDE

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA PROTECCION DE LOS
DERECHOS DE LA MUJER

S

CALLE: | MARIANQ ESCOBEDO NO.INT.YEXT.: | SIN

2
COLONIA: CENTRO : MUNICIPIO: JLOTEPEC

DE LUNES AVIERNES DE 9:00 A18:00 HRS, Y SABADOS DE 9:00 A 14:00 HRS

e 2

s

-
| CALLE: [NO A
e

s

COLONIA: | NO APLICA TMUNICIFIO: | NO APLICA
ch: NP ' '
.

2

e

T, TIENE ALGUN COSTO?
RESPUESTA ' NO.EL SERVICIO ES TOTALMENTE GRATUITO
cy | iQUIEN PUEDE ACCEDER A ESTE SERVICIO?

s

RESPUESTA: TODAS LAS MUJERES JILOTEPEQUENSES QUE SEAN VICTIMAS DE ALGUNOS DE LOS TIPOD DE VIOLENCIA
Nl | ;A DONDE CANALIZAN DE SER NECESARIO?

o Ao

RESPUESTA: A LAS INSTANCIAS FEDERALES, ESTATALES O MUNICIPALES, DEPENDIENDO DE LA SITUACION.
O
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DIRECTO UT
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